

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (537700) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I BENGKULU
ALOKASI : Rp. 9.537.907.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.12.15	Program Peningkatan Kualitas Pengkarantinaan Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati			9.537.907.000	
1823	Peningkatan Kualitas Pelayanan Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati			9.537.907.000	
1823.101	Layanan Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati [Base Line]	1.598,00 Sertifikat		1.259.832.000	
1823.101.001	Lokasi : KOTA BENGKULU Layanan Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati			1.259.832.000	
101	Pemeriksaan Karantina Hewan dan Karantina Tumbuhan Serta Pengawasan Keamanan Hayati			424.114.000	U
<i>A</i>	<i>Pemeriksaan fisik diluar tempat tempat pemasukan dan pengeluaran</i>			<i>156.930.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			35.000.000	RM
	- Pencetakan sertifikat pendukung KH dan PSAH	50,00 BUKU	100.000	5.000.000	
	- Pencetakan segel (lakban) karantina	500,00 BUAH	35.000	17.500.000	
	- pencetakan stiker dan segel KH dan PSAH	500,00 LBR	7.500	3.750.000	
	- Pencetakan sertifikat pendukung	50,00 BUKU	100.000	5.000.000	
	- Pencetakan segel dan stiker KT	500,00 LBR	7.500	3.750.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			15.000.000	PNBP
	- pencetakan stiker dan segel KH dan PSAH	1.000,00 LBR	7.500	7.500.000	
	- Pencetakan segel dan stiker KT	1.000,00 LBR	7.500	7.500.000	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			77.980.000	RM
	- Perjalanan pemeriksaan di IKT	67,00 OK	480.000	32.160.000	
	- Pemeriksaan KH diatas 8 jam	12,00 OP	1.250.000	15.000.000	
	- Pemeriksaan KT diatas 8 jam	23,00 OP	1.340.000	30.820.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			28.950.000	RM
	- Pemeriksaan KH	192,00 OK	150.000	28.800.000	
	- Pemeriksaan KT	1,00 OK	150.000	150.000	
<i>B</i>	<i>Pemeriksaan Laboratorium KH dan KT</i>			<i>78.452.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			14.792.000	RM
	- Jasa uji rujukan KH dan PSAH	1,00 THN	3.990.000	3.990.000	
	- Pengiriman sampel HPHK dan PSAH	1,00 THN	412.000	412.000	
	- Jasa uji rujukan KT dan PSAT	1,00 THN	2.850.000	2.850.000	
	- Pengiriman sampel OPTK dan PSAT	1,00 THN	1.540.000	1.540.000	
	- Dokumentasi hasil Lab KH/ Koleksi Laboratorium KH	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
	- Dokumentasi hasil Lab KT/ Koleksi Laboratorium KT	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			63.660.000	RM
	- Bahan Pemeriksaan Laboratorium KH dan PSAH	1,00 PKT	33.660.000	33.660.000	
	- Bahan Pemeriksaan Laboratorium KT dan PSAT	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
<i>C</i>	<i>Penilaian Kelayakan tempat pemeriksaan fisik KH dan KT</i>			<i>188.732.000</i>	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			175.982.000	RM
	- perjalanan money IKH	2,00 OP	480.000	960.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (537700) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I BENGKULU
ALOKASI : Rp. 9.537.907.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan penilaian tempat pemeriksaan fisik KH dan Kehani	2,00 OK	312.000	624.000	
	- Perjalanan penilaian tempat penilaian fisik KT	10,00 OK	480.000	4.800.000	
	- Perjalanan penilaian tempat Tindakan KT	6,00 OP	1.927.000	11.562.000	
	- Perjalanan penilaian tempat Tindakan KH	38,00 OP	2.062.000	78.356.000 *	
	- Perjalanan Penilaian SAB	8,00 OP	5.252.000	42.016.000 *	
	- Perjalanan Supervisi IKT/ Tempat Pemeriksaan	4,00 OP	375.000	1.500.000	
	- Perjalanan Supervisi Tempat Pemeriksaan KT diatas 8 jam	4,00 OP	1.230.000	4.920.000	
	- Perjalanan Supervisi Tempat Pemeriksaan KH diatas 8 jam	12,00 OP	1.820.000	21.840.000	
	- Perjalanan Koordinasi, Supervisi dan Monitoring Media Pembawa Karantina Hewan	2,00 OP	4.702.000	9.404.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			12.750.000	RM
	- Perjalanan penilaian tempat pemeriksaan fisik KH dan Kehani	58,00 OK	150.000	8.700.000	
	- Perjalanan Supervisi TKH	24,00 OK	150.000	3.600.000	
	- Perjalanan Penilaian Tempat tindakan KT	3,00 OK	150.000	450.000	
102	Pengasangan dan Pengamatan Karantina Hewan dan Tumbuhan			12.384.000	U
<i>A</i>	<i>Perjalanan Pengamatan</i>			<i>12.384.000</i>	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			12.384.000	RM
	- Perjalanan pengasangan dan pengamatan KH	2,00 OP	480.000	960.000	
	- Perjalanan pengasangan dan pengamatan KT	6,00 OP	1.904.000	11.424.000	
103	Penahanan dan Perlakuan Karantina Hewan dan Tumbuhan			147.360.000	U
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			26.820.000	RM
	- Bahan perlakuan KT	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Bahan perlakuan KH	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Bahan Penahanan KH	1,00 THN	6.820.000	6.820.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			15.000.000	PNBP
	- Bahan perlakuan KT	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			105.540.000	RM
	- Perjalanan Perlakuan KH	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Perjalanan Perlakuan KT	218,00 OK	480.000	104.640.000 *	
104	Pemusnahan Karantina Hewan dan Tumbuhan			14.080.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			11.680.000	RM
	- uang saku saksi saksi pemusnahan	16,00 OK	105.000	1.680.000 *	
	- bahan pemusnahan	2,00 PKT	5.000.000	10.000.000 *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			2.400.000	RM
	- transport saksi saksi pemusnahan	16,00 OP	150.000	2.400.000 *	
201	Pemantauan (Monitoring) Daerah Sebar HPHK			157.514.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			<i>16.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			16.000.000	RM
	- ATK, Bahan dan perlengkapan pemantauan	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- konsumsi rapat pemantauan HPHK	20,00 OK	50.000	1.000.000 *	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan</i>			<i>81.792.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			286.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (537700) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I BENGKULU
ALOKASI : Rp. 9.537.907.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Laporan pemantauan HPHK <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)	1,00 LAP	286.000	286.000	RM
				4.500.000	
524112	- Honor pendamping pemantauan <u>Belanja perjalanan tetap</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)	6,00 OK	750.000	4.500.000	RM
				73.406.000	
	- Perjalanan pemantauan di Kabupaten Rejang Lebong (pengambilan data primer/ sampel)	4,00 OP	2.560.000	10.240.000	
	- Perjalanan pemantauan di Kabupaten Seluma (pengambilan data primer/ sampel)	4,00 OP	2.520.000	10.080.000	
	- Perjalanan pemantauan di Kabupaten Bengkulu Selatan (pengambilan data primer/ sampel)	4,00 OP	2.620.000	10.480.000	
	- Perjalanan pemantauan di Kabupaten Muko muko (pengambilan data primer/ sampel)	4,00 OP	2.800.000	11.200.000	
	- Perjalanan pemantauan di Kabupaten Bengkulu Utara (pengambilan data primer/ sampel)	4,00 OP	2.520.000	10.080.000	
	- Perjalanan Pemantauan ke 5 Kabupaten (pengambilan data sekunder)	11,00 OP	1.560.000	17.160.000	
	- Perjalanan Pengambilan data ke BPPV lampung	1,00 OP	4.166.000	4.166.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			3.600.000	RM
	- Perjalanan Pemantauan di Kota Bengkulu (diatas 8 jam)	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	- Transport Perjalanan Dalam Kota	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	<i>C</i> <u>Rapat Internal</u>			48.122.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			10.450.000	RM
	- konsumsi Rapat Koordinasi Persiapan dan seminar daerah hasil Pemantauan HPHK	42,00 OH	50.000	2.100.000	
	- Laporan	2,00 LAP	133.000	266.000	
	- ATK, Komputer supplies, penggandaan	2,00 KEG	1.000.000	2.000.000	
	- Spanduk dan dokumentasi	2,00 KEG	42.000	84.000	
	- Bahan Rapat Koordinasi Persiapan dan seminar daerah hasil Pemantauan HPHK	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			800.000	RM
	- Honor Panitia	1,00 KEG	800.000	800.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			8.160.000	RM
	- Honor Moderator	2,00 OK	480.000	960.000	
	- Honor Narasumber	9,00 OJ	800.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			28.712.000	RM
	- Perjalanan Narasumber	2,00 OP	4.000.000	8.000.000	
	- transport peserta dalam kota	12,00 OP	110.000	1.320.000 *	
	- Perjalanan peserta kabupaten	18,00 OP	949.000	17.082.000 *	
	- uang saku peserta	22,00 OK	105.000	2.310.000 *	
	<i>D</i> <u>Seminar Regional Tahap I dan II</u>			6.000.000	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			6.000.000	RM
	- Perjalanan Workshop Regional Pemantauan HPHK	1,00 OP	6.000.000	6.000.000 *	
	<i>E</i> <u>Seminar Pusat</u>			5.600.000	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			5.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (537700) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I BENGKULU
ALOKASI : Rp. 9.537.907.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
202	- Perjalanan seminar pusat Pemantauan (Surveilensi) Daerah Sebar OPT/OPTK	1,00 OP	5.600.000	5.600.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Pemantauan KT</i>			152.418.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			16.450.000	RM
	- Bahan Pemantauan	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Konsumsi rapat persiapan pemantauan	29,00 OK	50.000	1.450.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan</i>			86.854.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			1.804.000	RM
	- peta	3,00 PETA	500.000	1.500.000	
	- laporan	1,00 LAP	304.000	304.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			5.250.000	RM
	- honor pendamping pemantauan	7,00 OK	750.000	5.250.000	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			77.400.000	RM
	- Perjalanan pemantauan KT di Kabupaten Rejang Lebong	5,00 OP	2.560.000	12.800.000	
	- Perjalanan pemantauan KT di Kabupaten Kaur	5,00 OP	2.620.000	13.100.000	
	- Perjalanan pemantauan KT di Kabupaten Bengkulu Utara	5,00 OP	2.520.000	12.600.000	
	- Perjalanan pemantauan KT di Kabupaten Muko muko	5,00 OP	2.680.000	13.400.000	
	- Perjalanan pemantauan KT di Kabupaten Kepahiyang	5,00 OP	2.520.000	12.600.000	
	- Perjalanan pemantauan KT di Kabupaten Lebong	5,00 OP	2.580.000	12.900.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			2.400.000	RM
	- Perjalanan pemantauan KT di Kota Bengkulu	16,00 OK	150.000	2.400.000	
<i>C</i>	<i>Rapat eksternal</i>			45.394.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			9.792.000	RM
	- konsumsi Rapat Persiapan Pemantauan dan seminar daerah	30,00 OH	50.000	1.500.000	
	- Laporan Rapat Persiapan Pemantauan dan seminar daerah	2,00 LAP	231.000	462.000	
	- ATK, Komputer supplies, penggandaan	2,00 KEG	1.000.000	2.000.000	
	- Spanduk dan dokumentasi	2,00 KEG	415.000	830.000	*
	- Bahan seminar daerah	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			750.000	RM
	- honor panitia	1,00 KEG	750.000	750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			9.960.000	RM
	- Honor moderator	2,00 OK	480.000	960.000	
	- honor narasumber	12,00 OJ	750.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			24.892.000	RM
	- transport peserta dalam kota	9,00 OP	150.000	1.350.000	
	- transport peserta kabupaten	18,00 OP	884.000	15.912.000	
	- Transport narasumber	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	*
	- uang saku peserta	6,00 OK	105.000	630.000	
<i>E</i>	<i>seminar pusat</i>			3.720.000	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			3.720.000	RM
	- perjalanan seminar pusat	1,00 OP	3.720.000	3.720.000	
301	Koordinasi dan Pengawasan Perkarantinaan			252.425.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (537700) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I BENGKULU
ALOKASI : Rp. 9.537.907.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Koordinasi Internal</i>			12.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			2.450.000	RM
	- ATK dan komputer suplies	1,00 THN	500.000	500.000	
	- Konsumsi Rapat	30,00 OH	50.000	1.500.000	
	- Fotocopi dan penggandaan	1,00 THN	450.000	450.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			10.250.000	RM
	- Perjalanan monitoring dan pengawasan lalu lintas media pembawa HPHK/OPTK	2,00 OP	5.125.000	10.250.000	
B	<i>Koordinasi Eksternal</i>			192.025.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			5.725.000	RM
	- Bahan rapat koordinasi	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- laporan koordinasi	1,00 LAP	725.000	725.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			2.600.000	RM
	- honor panitia	1,00 KEG	2.600.000	2.600.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			3.550.000	RM
	- Honor Moderator	1,00 OK	550.000	550.000	
	- honor narasumber	4,00 OJ	750.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			125.600.000	RM
	- Perjalanan Apresiasi Jabatan Fungsional KH	1,00 OP	3.937.000	3.937.000 *	
	- Perjalanan Mengikuti Sosialisasi Peraturan Pusat KT	1,00 OP	4.460.000	4.460.000	
	- Perjalanan Apresiasi Jabatan Fungsional KT	1,00 OP	4.400.000	4.400.000	
	- Perjalanan Mengikuti Sosialisasi Peraturan Pusat KH	1,00 OP	6.711.000	6.711.000 *	
	- Perjalanan mengikuti rakor kewasdakan	1,00 OP	2.714.000	2.714.000 *	
	- Perjalanan menghadiri undangan pusat dan kementan	16,00 OP	5.734.000	91.744.000	
	- Perjalanan menghadiri rapat instansi terkait di kabupaten	14,00 OP	831.000	11.634.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			15.450.000	RM
	- undangan rapat koordinasi tingkat pemda	103,00 OK	150.000	15.450.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			39.100.000	RM
	- perjalanan peserta	115,00 OP	150.000	17.250.000	
	- Paket Meeting Half Day	115,00 OH	190.000	21.850.000	
C	<i>Pengawasan dan Penyidikan</i>			47.700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			3.000.000	PNBP
	- Bahan Kewasdakan	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			41.700.000	RM
	- Perjalanan pemantauan dan evaluasi tindakan preventif di Kabupaten	20,00 OP	1.475.000	29.500.000	
	- Perjalanan Pemantauan dan evaluasi tindakan preventif ke Pulau Enggano	4,00 OP	3.050.000	12.200.000 *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			3.000.000	RM
	- Perjalanan pemantauan dan evaluasi tindakan preventif ke Kota Bengkulu	20,00 OK	150.000	3.000.000	
401	Akreditasi Laboratorium Karantina Pertanian			99.537.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (537700) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I BENGKULU
ALOKASI : Rp. 9.537.907.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Persiapan (pengorganisasian, Program dan Perencanaan Laboratorium)</i>			17.840.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			7.300.000	RM
	- penggandaan dan pencetakan	1,00 THN	1.000.000	1.000.000 *	
	- ATK dan komputer suplies	1,00 THN	3.800.000	3.800.000 *	
	- konsumsi rapat	50,00 OH	50.000	2.500.000 *	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			2.040.000	RM
	- uji banding	1,00 THN	2.040.000	2.040.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			8.500.000	RM
	- bahan laboratorium (Ruang lingkup KH)	1,00 THN	4.250.000	4.250.000 *	
	- bahan laboratorium (Ruang lingkup KT)	1,00 THN	4.250.000	4.250.000	
B	<i>Kompetensi SDM, Peralatan dan metode uji</i>			15.430.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			1.000.000	RM
	- biaya profesiensi laboratorium	1,00 THN	1.000.000	1.000.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			9.630.000	RM
	- Perjalanan Pelatihan Laboratorium KH	1,00 OP	4.837.000	4.837.000	
	- Perjalanan Pelatihan Laboratorium KT	1,00 OP	4.793.000	4.793.000	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			4.800.000	RM
	- uji banding pemeliharaan akreditasi Laboratorium	1,00 OP	4.800.000	4.800.000	
C	<i>Pengembangan Dokumen mutu laboratorium oleh Lab penguji</i>			12.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			6.800.000	RM
	- ATK, Komputer supplies, Penggandaan	1,00 KEG	500.000	500.000 *	
	- konsumsi Pemutakhiran Dokumen	30,00 OH	50.000	1.500.000 *	
	- Laporan pemutakhiran dokumen mutu	1,00 LAP	300.000	300.000 *	
	- Bahan Pemutakhiran Dokumen Mutu 17025: 2008	1,00 PKT	4.500.000	4.500.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			6.000.000	RM
	- Perjalanan Narasumber	1,00 OP	6.000.000	6.000.000 *	
D	<i>Audit internal Iso/IEC 17025 : 2008</i>			17.490.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			2.800.000	RM
	- ATK, Komputer supplies	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000 *	
	- Penggandaan audit internal ISO 17025 : 2008	1,00 THN	500.000	500.000 *	
	- Konsumsi Audit Internal ISO 17025:2008	20,00 OH	50.000	1.000.000	
	- Laporan audit Internal ISO 17025:2008	1,00 LAP	300.000	300.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			14.690.000	RM
	- Audit internal Akreditasi Laboratorium Karantina Pertanian ISO 17025 : 2008	2,00 OP	3.845.000	7.690.000 *	
	- Perjalanan Konsultasi	1,00 OP	7.000.000	7.000.000 *	
E	<i>akreditasi ISO 17025 : 2008</i>			35.977.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			17.500.000	RM
	- Jasa Akreditasi ISO 17025:2008	1,00 PKT	13.500.000	13.500.000	
	- Jasa Surveilens Akreditasi ISO 17025:2008	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			18.477.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (537700) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I BENGKULU
ALOKASI : Rp. 9.537.907.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1823.102	<ul style="list-style-type: none"> - perjalanan konsultasi tim akreditasi laboratorium - Perjalanan Surveilens akreditasi - perjalanan assesor <p>Layanan Sertifikasi Karantina Pertanian Ekspor [Base Line]</p>	2,00 OP 2,00 OP 1,00 OP	3.615.000 3.004.000 5.239.000	7.230.000 6.008.000 5.239.000 *	
		117,00 Sertifikat		10.200.000	
1823.102.002	Lokasi : KOTA BENGKULU			10.200.000	
111	Layanan Sertifikasi Karantina Pertanian Ekspor			10.200.000	P
<i>A</i>	<i>Pemeriksaan Karantina Hewan dan Karantina Tumbuhan</i>			<i>10.200.000</i>	
524112	<i>Perjalanan pemeriksaan karantina ekspor</i>			<i>10.200.000</i>	RM
	<u>Belanja perjalanan tetap</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			10.200.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Perjalanan Perlakuan di IKT - Pemeriksaan KT diatas 8 jam 	21,00 OK 1,00 OP	480.000 120.000	10.080.000 120.000 *	
1823.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		4.343.395.000	
		Layanan			
1823.994.901	Lokasi : KOTA BENGKULU			369.130.000	
005	Tingkat Dukungan Internal Administrasi			369.130.000	P
<i>AA</i>	<i>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</i>			<i>50.434.000</i>	
521211	<i>Penyusunan Rencana kerja Anggaran</i>			<i>1.950.000</i>	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			1.950.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Fotocopi dan penggandaan - Konsumsi rapat penyusunan anggaran 	1,00 THN 25,00 OH	700.000 50.000	700.000 1.250.000 *	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			48.484.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Perjalanan mengikuti Rakor Penyusunan Kegiatan TA 2017 - Perjalanan mengikuti Rakernas TA 2016 - Perjalanan mengikuti Rakor Penyusunan RKA Indikatif TA 2017 - Perjalanan mengikuti Finalisasi Penyusunan RKA TA 2017 	2,00 OP 2,00 OP 2,00 OP 3,00 OP	4.771.000 3.341.000 10.730.000 3.600.000	9.542.000 * 6.682.000 21.460.000 * 10.800.000	
<i>BA</i>	<i>Fasilitasi penyusunan laporan keuangan</i>			<i>74.965.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			3.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Pencetakan Laporan (Laporan Keuangan, Lap. SIMAK-BMN, Laporan Realisasi Anggaran dst) - fotocopi dan penggandaan 	1,00 THN 1,00 THN	2.500.000 500.000	2.500.000 500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			49.765.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Apresiasi pemantapan pejabat keuangan - Perjalanan workshop rekonsiliasi data PNBPN - Perjalanan mengikuti Apresiasi Peningkatan dan Pemantapan Bendahara (Pengeluaran dan Penerimaan) - Perjalanan mengikuti Workshop Rekonsiliasi PNBPN Barantan terkait SAI - Perjalanan mengikuti Workshop Rekonsiliasi Data Inventaris BMN Sem II TA 2015 dan Sem I TA 2016 - Perjalanan mengikuti Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan Barantan TA 2015 dan Sem 1 2016 - Perjalanan mengikuti Rekonsiliasi Data Persediaan SIMAK-BMN Tahunan 2015 dan Sem 1 2016 - Perjalanan mengikuti sosialisasi SIMAK BMN dan Persediaan 	3,00 OP 1,00 OP 1,00 OP 1,00 OP 2,00 OP 2,00 OP 1,00 OP 1,00 OP	5.410.000 4.400.000 1.778.000 7.257.000 4.000.000 3.810.000 2.280.000 2.200.000	16.230.000 4.400.000 * 1.778.000 * 7.257.000 * 8.000.000 7.620.000 2.280.000 2.200.000 *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			22.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (537700) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I BENGKULU
ALOKASI : Rp. 9.537.907.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport lokal	148,00 OP	150.000	22.200.000	
<i>BB</i>	<i>Penghapusan BMN</i>			<i>19.180.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			1.850.000	RM
	- ATK, Komputer supplies dan penggandaan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Konsumsi	21,00 KEG	50.000	1.050.000	
	- Laporan	1,00 LAP	300.000	300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			1.500.000	RM
	- Honor tim Penghapusan BMN/DJKLN	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			2.000.000	RM
	- Publikasi pengumuman lelang penghapusan BMN	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			13.230.000	RM
	- Perjalanan konsultasi pusat	3,00 OP	4.410.000	13.230.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			600.000	RM
	- perjalanan konsultasi DJKLN	4,00 OP	150.000	600.000	
<i>CA</i>	<i>Pengelolaan Kinerja</i>			<i>7.302.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			7.302.000	RM
	- Perjalanan mengikuti Workshop Sinkronisasi Simonev Barantan	1,00 OP	2.802.000	2.802.000 *	
	- Perjalanan mengikuti Workshop Penyusunan SAKIP Barantan	1,00 OP	4.500.000	4.500.000 *	
<i>CB</i>	<i>penyusunan laporan laporan</i>			<i>8.671.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			8.671.000	RM
	- Fotocopi dan penggandaan	1,00 THN	2.971.000	2.971.000	
	- laporan operasional	24,00 LAP	100.000	2.400.000	
	- laporan lakip	1,00 LAP	300.000	300.000 *	
	- konsumsi lakip	20,00 OH	50.000	1.000.000	
	- laporan tahunan	1,00 LAP	500.000	500.000 *	
	- konsumsi laporan tahunan	30,00 OH	50.000	1.500.000	
<i>CC</i>	<i>Monitoring dan evaluasi pelaksanaan kinerja</i>			<i>6.875.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			4.200.000	RM
	- laporan SPI	4,00 LAP	300.000	1.200.000	
	- konsumsi spi	60,00 OH	50.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			2.675.000	RM
	- Perjalanan mengikuti Rapat Teknis dan Evaluasi Nasional	1,00 OP	2.675.000	2.675.000	
<i>DA</i>	<i>pengelolaan SDM</i>			<i>47.734.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			47.734.000	RM
	- Perjalanan mengikuti undangan pelatihan/ magang Teknis	1,00 OP	2.698.000	2.698.000	
	- Perjalanan mengikuti undangan pelatihan / magang non teknis	2,00 OP	4.654.000	9.308.000	
	- Perjalanan mengikuti apresiasi Kepegawaian	1,00 OP	4.498.000	4.498.000 *	
	- Perjalanan Lainnya	6,00 OP	5.205.000	31.230.000	
<i>DB</i>	<i>inhouse training dan Pembinaan mental Pegawai</i>			<i>46.969.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			18.669.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **BADAN KARANTINA PERTANIAN**
UNIT KERJA : (537700) **STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I BENGKULU**
ALOKASI : Rp. 9.537.907.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bahan Tes Urine Deteksi Narkoba	1,00 PAKET	7.000.000	7.000.000	
	- Laporan inhouse training	1,00 LAP	310.000	310.000 *	
	- Bahan inhouse training	1,00 PKT	2.740.000	2.740.000	
	- konsumsi inhouse training	32,00 OH	50.000	1.600.000	
	- Laporan Bintang	1,00 KEG	139.000	139.000	
	- bahan bintang	1,00 PKT	6.880.000	6.880.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			11.250.000	RM
	- Paket outbond	45,00 OK	250.000	11.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			17.050.000	RM
	- perjalanan narasumber/instruktur inhouse training	1,00 OP	5.500.000	5.500.000 *	
	- transport peserta	32,00 OP	150.000	4.800.000	
	- Perjalanan peserta bintang	45,00 OP	150.000	6.750.000	
EA	<i>Pengembangan Prosedur dan ketatalaksanaan</i>			69.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			8.500.000	RM
	- Konsumsi rapat IKM dan IPNBK	30,00 OH	50.000	1.500.000	
	- Laporan penyusunan IPNBK	1,00 LAP	300.000	300.000	
	- laporan penyusunan IKM	2,00 LAP	300.000	600.000	
	- Konsumsi auditor	20,00 OH	50.000	1.000.000	
	- ATK, Komputer supplies, penggandaan tinjauan Manajemen	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- konsumsi tinjauan manajemen	30,00 OH	50.000	1.500.000	
	- Laporan hasil Tinjauan Manajemen	1,00 LAP	300.000	300.000	
	- ATK, Komputer supplies Pemutakhiran dokumen	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- konsumsi pemutakhiran dokumen	30,00 OH	50.000	1.500.000 *	
	- Laporan Pelatihan audit BSN	1,00 LAP	300.000	300.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			60.500.000	RM
	- Surveylans I ISO 9001 : 2008	1,00 KEG	35.000.000	35.000.000	
	- Paket Pelatihan audit BSN ISO 9001:2008	1,00 PAKET	25.500.000	25.500.000	
FB	<i>sosialisasi</i>			35.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			12.000.000	PNBP
	- spanduk dan dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- laporan sosialisasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- konsumsi	50,00 OH	50.000	2.500.000	
	- bahan sosialisasi	1,00 PKT	8.500.000	8.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			10.000.000	PNBP
	- sewa ruangan dan peralatan, perlengkapan	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			8.000.000	RM
	- Publikasi melalui media cetak dan elektronik	1,00 THN	8.000.000	8.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			5.000.000	PNBP
	- transport	50,00 OP	100.000	5.000.000	
FC	<i>pengembangan kehumasan</i>			3.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			3.000.000	RM
	- sewa hosting	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
1823.994.902	GAJI DAN OPERASIONAL PERKANTORAN			3.974.265.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (537700) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I BENGKULU
ALOKASI : Rp. 9.537.907.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			2.589.655.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>2.257.852.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			1.572.029.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.345.071.000	1.345.071.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	113.933.000	113.933.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	113.025.000	113.025.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			32.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	26.000	26.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			93.137.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	86.047.000	86.047.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.090.000	7.090.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			26.886.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	24.764.000	24.764.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.122.000	2.122.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			16.920.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	15.660.000	15.660.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.260.000	1.260.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			142.380.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	131.460.000	131.460.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.920.000	10.920.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			11.453.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	5.310.000	5.310.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.474.000	3.474.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.669.000	2.669.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			89.640.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	89.640.000	89.640.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			259.191.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	259.191.000	259.191.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			46.184.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	42.539.000	42.539.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.645.000	3.645.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
<i>B</i>	<i>Belanja lembur dan tunjangan pegawai</i>			<i>331.803.000</i>	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			331.803.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (537700) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I BENGKULU
ALOKASI : Rp. 9.537.907.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	- Belanja lembur dan uang makan lembur pegawai Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran	1,00 THN	331.803.000	331.803.000	P
A	<i>operasional perkantoran sehari hari</i>			1.384.610.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			970.986.000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Bengkulu)	41,00 OT	1.510.000	61.910.000	SBM
	> keperluan perkantoran			478.960.000	
	- Langganan Surat kabar	12,00 BLN	700.000	8.400.000	
	- langganan internet	12,00 BLN	6.625.000	79.500.000	
	- fotocopy	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	>> pengelolaan rumah tangga			27.000.000	
	- Operasional Wilker Bandara	12,00 BLN	750.000	9.000.000	
	- Operasional wilker kantor pos	12,00 BLN	750.000	9.000.000	
	- operasinal wilker pelabuhan laut	12,00 BLN	750.000	9.000.000	
	>> pembuatan PAS			7.500.000	
	- PAS pelabuhan laut dan bandara untuk petugas karantina (27 org x 2 wilker)	54,00 OT	100.000	5.400.000	
	- PAS untuk Mobil dinas (4 mobil x 2 Wilker)	8,00 PAS	75.000	600.000	
	- PAS bandara untuk motor dinas	10,00 UNIT	150.000	1.500.000	
	- PAS pelabuhan untuk motor dinas	UNIT		0	
	>> Pengadaan Pakaian kerja			70.840.000	
	- Pakaian tenaga keamanan	12,00 STEL	900.000	10.800.000	
	- Pakaian sopir/ pesuruh	6,00 STEL	440.000	2.640.000	
	- Perlengkapan Pakaian Dinas (sepatu)	41,00 UNIT	400.000	16.400.000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Bengkulu) [41 ORG x 2 STEL]	82,00 STEL	500.000	41.000.000	SBM
	>> Jasa keamanan dan kebersihan			217.880.000	
	- honorarium petugas keamanan	78,00 OB	1.900.000	148.200.000	
	- Honorarium Kebersihan dan pramubakti	26,00 OB	1.730.000	44.980.000	
	- honorarium sopir	13,00 OB	1.900.000	24.700.000	
	>> Rapat biasa			33.840.000	
	- Makan Rapat Biasa BENGKULU	564,00 OK	44.000	24.816.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa BENGKULU	564,00 OK	16.000	9.024.000	SBM
	>> jamuan tamu			22.000.000	
	- jamuan tamu	1,00 THN	22.000.000	22.000.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			58.320.000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Bengkulu) [27 ORG x 10 HR x 12 BLN]	3.240,00 OH	18.000	58.320.000	SBM
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			4.648.000	RM
	- Pengiriman Surat dan Dokumen	1,00 THN	4.648.000	4.648.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			116.420.000	RM
	> pejabat pengelola keuangan			116.420.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	1.210.000	14.520.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	990.000	11.880.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	860.000	10.320.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (537700) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I BENGKULU
ALOKASI : Rp. 9.537.907.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	24,00 OB	640.000	15.360.000	SBM
	- Honor PPABP	12,00 BLN	640.000	7.680.000	
	>> Honor pejabat/panitia pengadaan barang dan jasa			19.580.000	
	- - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa	14,00 OB	420.000	5.880.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp200 juta s.d. Rp500 juta)	2,00 OP	520.000	1.040.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris/Staf Pendukung ULP	6,00 OB	750.000	4.500.000	SBM
	>> honor pengelola pnbp			14.880.000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)	12,00 OB	500.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)	24,00 OB	370.000	8.880.000	SBM
	>> honor pengelola SAI			7.200.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Brn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			72.728.000	RM
	- ATK dan Komputer supplies	12,00 BLN	5.644.000	67.728.000	
	- Kearsipan	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			122.400.000	RM
	- langganan listrik	12,00 BLN	10.200.000	122.400.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			15.840.000	RM
	- langganan telepon	12,00 BLN	1.320.000	15.840.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			14.760.000	RM
	- langganan air	12,00 BLN	1.230.000	14.760.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			25.000.000	RM
	- sewa rumah dinas	1,00 THN	25.000.000	25.000.000	
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan Sarana dan prasarana perkantoran</i>			413.624.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			40.822.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Bengkulu)	60,00 M2	99.000	5.940.000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Bengkulu)	214,00 M2	163.000	34.882.000	SBM
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			32.255.000	RM
	- Pemeliharaan Screen house Wilker Pulau Baai	20,00 M2	99.000	1.980.000	
	- Pemeliharaan Laboratorium KT	50,00 M2	99.000	4.950.000	
	- Pemeliharaan Lab KH	65,00 M2	163.000	10.595.000	
	- Pemeliharaan instalasi karantina SKP Kelas I Bengkulu	20,00 M2	99.000	1.980.000	
	- Pemeliharaan gedung khusus (rumah jaga/ rumah jabatan/ mess/mushola) wilker Pulau baai	75,00 M2	99.000	7.425.000	
	- Pemeliharaan gedung khusus (pos jaga/ ruang genset/ruang arsip/ mushola) SKP kelas I Bengkulu	25,00 M2	99.000	2.475.000	
	- pemeliharaan halaman skp kelas I bengkulu	185,00 M2	10.000	1.850.000	
	- Pemeliharaan halaman Wilker Pulau baai	100,00 M2	10.000	1.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			294.518.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (537700) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I BENGKULU
ALOKASI : Rp. 9.537.907.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bengkulu)	6,00 UNIT	33.600.000	201.600.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bengkulu)	8,00 UNIT	2.680.000	21.440.000	SBM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	42,00 PEG	80.000	3.360.000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	13,00 UNIT	730.000	9.490.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	12,00 UNIT	440.000	5.280.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	26,00 UNIT	610.000	15.860.000	SBM
	- Pemeliharaan genset	1,00 UNIT	3.113.000	3.113.000	
	- Perbaikan inventaris lama	10,00 UNIT	1.570.000	15.700.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bengkulu)	6,00 UNIT	2.760.000	16.560.000	SBM
	- Pemeliharaan genset	1,00 UNIT	2.115.000	2.115.000	
523129	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			13.720.000	RM
	- kalibrasi peralatan laboratorium dan peralatan teknis	1,00 THN	13.720.000	13.720.000	
523133	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			32.309.000	RM
	- pemeliharaan jaringan listrik	1,00 THN	14.038.000	14.038.000	
	- pemeliharaan jaringan internet/ telepon	1,00 THN	8.271.000	8.271.000	
	- pemeliharaan jaringan sistem informasi	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
1823.995	Kendaraan Bermotor [Base Line]	1,00 Unit		386.768.000	
1823.995.951	Lokasi : KOTA BENGKULU Kendaraan Bermotor R4 atau Lebih			386.768.000	P
007	Peralatan dan Mesin			386.768.000	
<i>AA</i>	<i>Pengadaan dan Perbaikan Kendaraan Bermotor R4</i>			<i>386.768.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			362.518.000	RM
	- Pengadaan Kendaraan Roda 4/Double Gardan Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Bengkulu)	1,00 UNIT	362.518.000	362.518.000	SBM
532121	<u>Belanja Penambahan Nilai Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			24.250.000	RM
	- Penambahan tutup bak dan sirine mobil dinas operasional (double gardan)	1,00 PAKET	24.250.000	24.250.000	
1823.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	8,00 Unit		80.250.000	
1823.996.961	Lokasi : KOTA BENGKULU Alat Pengolah Data dan Komunikasi			80.250.000	P
007	Peralatan dan Mesin			80.250.000	
<i>BA</i>	<i>Pengadaan Alat pengolah data dan Komunikasi</i>			<i>80.250.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			80.250.000	RM
	- laptop	2,00 UNIT	16.000.000	32.000.000	
	- Kamera Pocket SPI	1,00 UNIT	4.948.000	4.948.000	
	- Kamera Laboratorium	1,00 UNIT	30.635.000	30.635.000	
	> Pengadaan Peralatan Wasdak			12.667.000	
	- recorder	1,00 UNIT	1.628.000	1.628.000	
	- GPS	1,00 UNIT	9.295.000	9.295.000	
	- Spy camera	2,00 UNIT	872.000	1.744.000	
1823.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	1,00 Unit		84.624.000	
1823.997.972	Lokasi : KOTA BENGKULU Fasilitas Perkantoran			84.624.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (537700) STASIUN KARANTINA PERTANIAN KELAS I BENGKULU
ALOKASI : Rp. 9.537.907.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
007	Peralatan dan Mesin			84.624.000	P
<i>CB</i>	<i>Pengadaan Meubelair</i>			<i>34.624.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			34.624.000	RM
	- Meja Laboratorium	1,00 UNIT	34.624.000	34.624.000	
<i>CC</i>	<i>Pengadaan Peralatan Fasilitas Gedung</i>			<i>50.000.000</i>	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			50.000.000	RM
	- Pemasangan Daya Listrik Kantor Wilker Pelabuhan Laut Pulau Baai	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
1823.998	Gedung/Bangunan [Base Line]	622,00 M2		3.372.838.000	
1823.998.981	Lokasi : KOTA BENGKULU Gedung dan Bangunan Karantina Pertanian			3.372.838.000	
008	Gedung dan Bangunan			3.372.838.000	P
<i>AA</i>	<i>Gedung Pelayanan Kantor Pelayanan Induk</i>			<i>3.056.838.000</i>	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			3.056.838.000	RM
	- Pelaksanaan Rehabilitasi Gedung Pelayanan Kantor Pelayanan Induk	600,00 M2	4.493.000	2.695.800.000	
	- Perencanaan Rehabilitasi Gedung Pelayanan Kantor Pelayanan Induk	1,00 PKT	122.388.000	122.388.000	
	- Administrasi Kegiatan Rehabilitasi Gedung Kantor Pelayanan Induk	1,00 KEG	113.160.000	113.160.000	
	- Pengawasan Rehabilitasi Gedung Pelayanan Kantor Pelayanan Induk	1,00 PKT	87.540.000	87.540.000	
	- pemasangan Paving blok halaman parkir Kantor Pelayanan Induk SKP Kelas I Bengkulu	115,00 M2	330.000	37.950.000	
<i>AB</i>	<i>Pengembangan Gedung Kantor Induk (Refocusing ke-2)</i>			<i>250.000.000</i>	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			250.000.000	RM
	- Pengembangan Gedung Kantor	1,00 PKT	199.000.000	199.000.000	
	- Perencanaan	1,00 KEG	25.000.000	25.000.000*	
	- Pengawasan	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Pengelola Kegiatan	1,00 KEG	16.000.000	16.000.000	
<i>CA</i>	<i>Bangunan Instalasi Karantina Hewan</i>			<i>66.000.000</i>	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			66.000.000	RM
	- Rehabilitasi Instalasi Karantina Hewan Kesayangan	22,00 M2	3.000.000	66.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

bengkulu, 20 Februari 2017
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

DRA RINA DELFI, M.Si
 NIP. 196311121992032001